湘农教发〔2020〕5号

关于开展 2020 年春季学期本科线上教学情况统计的

通   知

校属各单位：

为深入贯彻落实新时代全国高等学校本科教育工作会议精神，

进一步加强教育教学改革，建立“互联网+教育”“智能+学习”新

形态，促进学习方式变革，提高教学效果，激发教与学的活力，持

续加强一流本课程建设，打造一批具有高阶性，创新性，挑战度的

“金课”。根据学校《关于做好 2020 年春季学期本科线上教学工

作的实施意见》（湘农教发〔2020〕3 号）等要求，为全面了解线

上教学运行情况，督促教师真实跟踪了解学生学习行为，促进教师

研究教学、改进教学，推进在线教学工作有序开展，特就有关事项

通知如下：

此次《本科线上教学情况统计报表》主要包括定量数据、定性

数据和教学诉求等，实施周报制。即以周为单位，填报《本科线上

教学情况统计报表》（见附件）；上报时间为每周一上午 10 点前，

发送至邮箱：286333349@qq.com,联系人，张燕。

附件：第     周本科线上教学情况统计报表

湖南农业大学教务处

2020年 2 月 21日

mailto:286333349@qq.com

附件：

第     周本科线上教学情况统计报表

   填报人：                                     审核人：

单位名称  填报日期

应开课程统计

（门）

理论课  选课人数

实验课  选课人数

实践课  选课人数

实际开课

课程统计

（门）

理论课  线上学习人数

实验课  线上学习人数

实践课  线上学习人数

下周预开课程

统计

（门）

理论课  选课人数

实验课  选课人数

实践课  选课人数

实际开课

课程教学

情况

教学平台

应用

MOOC平台 门

超星学习通 门

网络教学综合平台 门

其它平台 门

发布通知数  课程被访问总数

布置作业数  安排测试数

线上答疑次数

教学任务

完成率

理论课

实验课

实践课

毕业论文（设计）

指导情况

共有      位教师，通过                  等方式，进行了        名

学生的毕业论文指导工作。

教

学

诉

求

经验

分享

其它

建议

注：若表格中有项目暂时没有进行，请填“无”。